

Số: 242/KH-ĐHK-T-CT-CTSV

Hà Nội, ngày 15 tháng 8 năm 2018

## KẾ HOẠCH ĐÓN TIẾP SINH VIÊN KHÓA 2018-2023

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2018-2023, Nhà trường lên kế hoạch đón tiếp sinh viên khóa 2018-2023 như sau:

### I. MỤC ĐÍCH

- Tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên nhập học đúng quy định.
- Ổn định tổ chức lớp học theo đúng ngành nghề sinh viên đã trúng tuyển.
- Tạo cho sinh viên và phụ huynh ấn tượng tốt đẹp về trường và tâm lý tin tưởng, phấn khởi bước vào năm học mới.

### II. YÊU CẦU

1. Đảm bảo quá trình đón tiếp, làm thủ tục nhập học cho sinh viên một cách khoa học, chu đáo, chính xác.
2. Các đơn vị có liên quan tham gia đón tiếp đúng quy trình, thủ tục theo quy định.
3. Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn trong suốt quá trình đón tiếp sinh viên

### III. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

#### 1. Thời gian:

- Ngày 20/8/2018:

+ Từ 08h00 đến 11h30: Đón tiếp sinh viên **Khoa Kiến trúc** (ngành Kiến trúc Công trình), **Viện Đào tạo và Hợp tác Quốc tế** (Chương trình tiên tiến ngành kiến trúc).

+ Từ 13h30 đến 17h00: Đón tiếp sinh viên **Khoa Quy hoạch đô thị và nông thôn** (ngành Quy hoạch vùng và Đô thị, ngành Kiến trúc Cảnh quan) và **Khoa Nội thất và Mỹ thuật Công nghiệp** (ngành Thiết kế Đồ họa, ngành Thiết kế Thời trang, ngành Thiết kế Nội thất, ngành Điêu khắc).

- Ngày 21/8/2018

+ Từ 08h00 đến 11h30: Đón tiếp sinh viên **Khoa Xây dựng** (ngành Kỹ thuật Công trình Xây dựng (*chuyên ngành Xây dựng Dân dụng và Công nghiệp*); ngành Kỹ thuật Công trình Xây dựng (*chuyên ngành Xây dựng Công trình ngầm Đô thị*), ngành Công nghệ Kỹ thuật Vật liệu Xây dựng) và **Khoa Kỹ thuật Hạ tầng và Môi trường Đô thị** (ngành Cấp thoát nước-Môi trường nước, ngành Kỹ thuật Cơ sở Hạ tầng (*chuyên ngành Kỹ thuật Hạ tầng Đô thị*), ngành Kỹ thuật Cơ sở Hạ tầng (*chuyên ngành Kỹ thuật Môi trường Đô thị*), ngành Kỹ thuật Xây dựng Công trình Giao thông).

+ Từ 13h30 đến 17h00: Đón tiếp sinh viên **Khoa Quản lý Đô thị** (ngành Quản lý Xây dựng, ngành Kinh tế Xây dựng) và **Khoa Công nghệ Thông tin** ( ngành Công nghệ Thông tin).

- Ngày 22/8/2018

- Đón tiếp sinh viên cử tuyển, dự bị dân tộc và sinh viên các ngành chưa làm thủ tục nhập trường trong hai ngày 20 và 21/8/2018.

**2. Địa điểm:** Hội trường H101.

**3. Số lượng sinh viên tiếp đón:** 2180 Sinh viên.

**4. Tổ chức thực hiện**

**4.1. Phòng Chính trị - CTSV**

- Chuẩn bị danh sách sinh viên theo ngành, lớp, phiếu nhập học, các tờ khai, hướng dẫn thủ tục nhập trường...;

- Hướng dẫn và phối hợp với các đơn vị thực hiện quy trình làm thủ tục nhập;

- Phổ biến lịch học chính trị đầu khoá, học Giáo dục quốc phòng an ninh.

- Tổng hợp số liệu báo cáo;

**4.2. Phòng Đào tạo**

- Phối hợp cấp giấy triệu tập lần 2 đối với các trường hợp sinh viên bị thất lạc;

- Lên kế hoạch và tổ chức kiểm tra trình độ đầu vào cho các lớp chất lượng cao ngành Kiến trúc và ngành Kỹ thuật Công trình Xây dựng vào ngày 31/8/2018.

- Tổng hợp báo cáo Bộ GD-ĐT về kết quả tuyển sinh.

**4.3. Phòng Tổng hợp**

- Bố trí chỗ đỗ, trông giữ xe cho khách;

- Cử cán bộ trực đóng dấu Giấy triệu tập tại H101 trong 02 ngày 20,21/8/2018;

- Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn trong suốt quá trình đón sinh viên.

- Bố trí cán bộ thu hồ sơ di chuyển nghĩa vụ quân sự cho nam sinh viên.

**4.4. Phòng Tài chính - Kế toán**

- Thu học phí học kỳ I năm học 2018-2019;

- Thu bảo hiểm y tế, bảo hiểm thân thể;

**4.5. Phòng Quản trị Thiết bị**

- Chuẩn bị băng rôn, biểu ngữ ở cổng trường và vị trí đón sinh viên nhập học (đề xuất nội dung duyệt Ban giám hiệu trước khi thực hiện);

- Chuẩn bị hội trường, kê bàn ghế theo sơ đồ;

- Trục điện, chuẩn bị quạt, lắp dây mạng, máy tính ...

**4.6. Phòng KHCN**

- Tổ chức công tác truyền thông.

#### 4.7. Đoàn Thanh niên

- Nhận hồ sơ Đoàn;

- Lên sơ đồ bố trí gian hàng triển lãm các đơn vị, tham gia công tác truyền thông công tác đón tiếp sinh viên.

- Cử 25 thanh niên tình nguyện và thanh niên xung kích ổn định trật tự khu vực nhập học, hỗ trợ hướng dẫn sinh viên làm thủ tục.

#### 4.8. Viện Đào tạo và Hợp tác Quốc tế

- Phối hợp với các đơn vị liên quan lập danh sách, lên kế hoạch và tổ chức kiểm tra ngoại ngữ đầu vào cho sinh viên khóa 2018-2023 vào các ngày 06, 07/10/2018.

#### 4.9. IIG Việt Nam

- Thu kinh phí kiểm tra tiếng Anh đầu vào và tài khoản học tiếng Anh online.

#### 4.10. Các khoa

- Phối hợp với Phòng CT- CTSV phổ biến lịch học chính trị đầu khóa.

- Cử cán bộ tham gia đón tiếp sinh viên, danh sách gửi về Phòng CT-CTSV chậm nhất là 17h00 ngày 16/8/2018 (thứ 5), cụ thể:

##### Sáng thứ 2, ngày 20/8/2018:

+ Khoa Kiến trúc: 03 cán bộ

+ Viện ĐT&HTQT: 02 cán bộ

##### Sáng thứ 3, ngày 21/8/2018:

+ Khoa Xây dựng: 04 cán bộ

+ Khoa Đô thị: 01 cán bộ

##### Chiều thứ 2, ngày 20/8/2018:

+ Khoa Quy hoạch: 02 cán bộ

+ Khoa Nội thất: 03 cán bộ

##### Chiều thứ 3, ngày 21/8/2018:


+ Khoa QLĐT: 03 cán bộ

+ Khoa CNTT: 02 cán bộ

Nhà trường yêu cầu các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai kế hoạch này.

Trân trọng!

Nơi nhận: *VT*  
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);  
- Các Khoa, Phòng; (để  
- Đoàn TN; t/hiện)  
- Website;  
- Lưu: VT, CT-CTSV

HIỆU TRƯỞNG  
  
PGS.TS.KTS Lê Quân

Thứ Ngày	Thời gian	Nội dung	Đơn vị	Địa điểm
Thứ 5 23/8/18	08h00-10h30	Khoa giới thiệu truyền thống và các ngành nghề đào tạo của Khoa. Ổn định nhân sự, giới thiệu cố vấn học tập, ban cán sự lớp	Khoa Kiến trúc	U401
			Khoa Đô thị	1901
Thứ 6 24/8/18	14h00-14h30	- Khai mạc “TUẦN SINH HOẠT CÔNG DÂN - SINH VIÊN”	Phòng CT-CTSV	HỘI TRƯỞNG H 101
	14h30-16h00	- Tuyên truyền các nội dung về chủ quyền biển, đảo và chiến lược biển của Việt Nam. Hình thức và phương pháp đấu tranh giữ vững chủ quyền biển đảo của Việt Nam. - Phổ biến giáo dục pháp luật về phòng, chống tội phạm và các tệ nạn xã hội, ma túy, mại dâm, HIV-AIDS, game trực tuyến, đẩy mạnh giáo dục pháp luật về an toàn giao thông ...	Công an TP Hà Nội (PA 83)	
	16h00-17h00	- Học phí và hướng dẫn nộp học phí online	Phòng TCKT	
Thứ 2 27/8/18	13h00-14h50	- NQ lần thứ 6,7 của BCHTW Đảng Khóa XII. Học tập và làm theo tấm gương đạo đức HCM theo Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016, Chỉ thị 27/CT-TTg ngày 08/9/2016 - Kế hoạch 178/KH-BGDĐT ngày 16/3/2018, chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/2016, Chỉ thị 27/CT-TTg ngày 08/9/2016, Nghị quyết 410/QĐ-BGDĐT ngày 4/2/2016. - Tuyên truyền phổ biến, giáo dục các quy định pháp luật cơ bản như: quyền con người, quyền công dân theo Hiến pháp năm 2013. Luật giáo dục, Luật Giáo dục Đại học 2012, Luật hình sự 2015, Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, Luật An toàn thông tin mạng số 86/2015/QH13	Khoa Lý luận chính trị	
	15h00-16h00	- Hướng dẫn quy trình chấm thi, vào điểm và sửa điểm học phần. - Tổ chức lấy ý kiến phản hồi của sinh viên về hoạt động giảng dạy.	Phòng TTKT và ĐBCL	
	16h10-17h00	- Thông tin công tác NCKH của sinh viên trong trường	Phòng KHCN	
Thứ 3 28/8/18	13h00-14h00	- Phổ biến quy trình mượn tài liệu, sách, tạp chí... phục vụ cho công tác học tập và NCKH	TT Thư viện	
	14h10-15h00	- Khái quát quá trình đào tạo và phát triển Trường ĐHKT - Phổ biến Quy chế HSSV, quy chế đánh giá kết quả rèn luyện, chế độ chính sách, tín dụng đào tạo. - Chiến lược phát triển giáo dục giai đoạn 2011-2020, Quyết định số 1042/QĐ-TTg ngày 17/7/2017, Đề án hỗ trợ sinh viên khởi nghiệp theo QĐ 1230/QĐ-BGDĐT ngày 30/3/2018	Phòng CT-CTSV	
	15h10-16h00	- Phổ biến các hoạt động hợp tác quốc tế liên quan đến trao đổi SV và các chương trình đào tạo liên kết - Hướng dẫn học ngoại ngữ tại Trường	Viện ĐT&HTQT	
	16h00-17h00	- Phổ biến nội dung và kế hoạch học chương trình giáo dục quốc phòng an ninh	TT GDQP HN I	
Thứ 4 29/8/18	13h00-14h30	- Quy chế, hướng dẫn đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ; Nội dung yêu cầu trong đào tạo theo hệ thống tín chỉ và học tập đáp ứng nhu cầu xã hội. - Chức năng nhiệm vụ của cố vấn học tập.	Phòng Đào tạo	
	14h30-16h30	- Công tác Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên Trường ĐH Kiến trúc - Chiến lược phát triển thanh niên VN giai đoạn II (2016-2020)	Đoàn TN, Hội SV	
	16h30-17h00	- Mục đích, ý nghĩa, quyền và nghĩa vụ khi tham gia bảo hiểm	Bảo hiểm	

Thứ Ngày	Thời gian	Nội dung	Đơn vị	Địa điểm
Thứ 5 23/8/18	14h00-16h30	Khoa giới thiệu truyền thống và các ngành nghề đào tạo, ổn định nhân sự, giới thiệu cố vấn học tập, ban cán sự lớp	Khoa Xây dựng	U401
	14h00-16h30		Khoa CNTT	I901
Thứ 6 24/8/18	08h00-08h30	- Khai mạc “TUẦN SINH HOẠT CÔNG DÂN SINH VIÊN	Phòng CT-CTSV	HỘI TRƯỜNG H101
	8h30-10h00	- Tuyên truyền các nội dung về chủ quyền biển, đảo và chiến lược biển của Việt Nam. Hình thức và phương pháp đấu tranh giữ vững chủ quyền biển đảo của Việt Nam. - Phổ biến giáo dục pháp luật về phòng, chống tội phạm và các tệ nạn xã hội, ma túy, mại dâm, HIV-AIDS, game trực tuyến, đẩy mạnh giáo dục pháp luật về an toàn giao thông ...	Công an TP Hà Nội (PA 83)	
	10h15-11h30	- Phổ biến các hoạt động hợp tác quốc tế liên quan đến trao đổi SV và các chương trình đào tạo liên kết - Hướng dẫn học ngoại ngữ tại Trường	Viện ĐT&HTQT	
Thứ 2 27/8/18	07h30-09h00	- NQ lần thứ 6,7 của BCHTW Đảng Khóa XII. Học tập và làm theo tấm gương đạo đức HCM theo Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016, Chỉ thị 27/CT-TTg ngày 08/9/2016 - Kế hoạch 178/KH-BGĐĐT ngày 16/3/2018, chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/2016, Chỉ thị 27/CT-TTg ngày 08/9/2016, Nghị quyết 410/QĐ-BGĐĐT ngày 4/2/2016. - Tuyên truyền phổ biến, giáo dục các quy định pháp luật cơ bản như: quyền con người, quyền công dân theo Hiến pháp năm 2013. Luật giáo dục, Luật Giáo dục Đại học 2012, Luật hình sự 2015, Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, Luật An toàn thông tin mạng số 86/2015/QH13	Khoa Lý luận chính trị	
	09h15-10h45	- Khái quát quá trình đào tạo và phát triển Trường ĐHKT - Phổ biến Quy chế HSSV, quy chế đánh giá kết quả rèn luyện, chế độ chính sách, tín dụng đào tạo. - Chiến lược phát triển giáo dục giai đoạn 2011-2020, Quyết định số 1042/QĐ-TTg ngày 17/7/2017, Đề án hỗ trợ sinh viên khởi nghiệp theo QĐ 1230/QĐ-BGĐĐT ngày 30/3/2018	Phòng CT-CTSV	
	10h45-11h30	- Thông tin công tác NCKH của sinh viên trong trường	Phòng KHCN	
Thứ 3 28/8/18	07h30-08h30	- Phổ biến nội dung và kế hoạch học chương trình giáo dục quốc phòng an ninh	TT GDQP HN I	
	08h30-09h20	- Học phí và hướng dẫn nộp học phí online	Phòng TCKT	
	09h30-10h00	- Mục đích, ý nghĩa, quyền và nghĩa vụ khi tham gia bảo hiểm	Bảo hiểm	
	10h00-11h30	- Công tác Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên Trường ĐH Kiến trúc - Chiến lược phát triển thanh niên VN giai đoạn II (2016-2020)	Đoàn TN, Hội SV	
Thứ 4 29/8/18	07h30-08h50	Quy chế, hướng dẫn đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ; Nội dung yêu cầu trong đào tạo theo hệ thống tín chỉ và học tập đáp ứng nhu cầu xã hội. - Chức năng nhiệm vụ của cố vấn học tập.	Phòng Đào tạo	
	09h00-10h30	- Hướng dẫn quy trình chấm thi, vào điểm và sửa điểm học phần. - Tổ chức lấy ý kiến phản hồi của sinh viên về hoạt động giảng dạy.	Phòng TTKT và ĐBCL	
	10h40-11h30	- Phổ biến quy trình mượn tài liệu, sách, tạp chí... phục vụ cho công tác học tập và NCKH	TT Thư viện	

**LỊCH HỌC TẬP**  
**“TUẦN SINH HOẠT CÔNG DÂN - SINH VIÊN” ĐẦU KHOÁ 2018-2023**  
**Khoa Nội thất và Mỹ thuật Công nghiệp**

Thứ Ngày	Thời gian	Nội dung	Đơn vị	Địa điểm
Thứ 5 23/8/18	8h30-10h30	Khoa giới thiệu truyền thống và các ngành nghề đào tạo của Khoa. Ổn định nhân sự, giới thiệu cố vấn học tập, ban cán sự lớp	Khoa Nội thất	Nhà thi đấu
Thứ 6 24/8/18	14h00-14h30	- Khai mạc “TUẦN SINH HOẠT CÔNG DÂN - SINH VIÊN”	Phòng CT-CTSV	HỘI TRƯỜNG U 401
	14h30-16h20	- NQ lần thứ 6,7 của BCHTW Đảng Khóa XII. Học tập và làm theo tám gương đạo đức HCM theo Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016, Chỉ thị 27/CT-TTg ngày 08/9/2016 - Kế hoạch 178/KH-BGDĐT ngày 16/3/2018, chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/5016, Chỉ thị 27/CT-TTg ngày 08/9/2016, Nghị quyết 410/QĐ-BGDĐT ngày 4/2/2016. - Tuyên truyền phổ biến, giáo dục các quy định pháp luật cơ bản như: quyền con người, quyền công dân theo Hiến pháp năm 2013. Luật giáo dục, Luật Giáo dục Đại học 2012, Luật hình sự 2015, Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, Luật An toàn thông tin mạng số 86/2015/QH13	Khoa Lý luận chính trị	
	16h30-17h00	- Thông tin công tác NCKH của sinh viên trong trường	Phòng KHCN	
Thứ 2 27/8/18	13h00-14h50	- Tuyên truyền các nội dung về chủ quyền biển, đảo và chiến lược biển của Việt Nam. Hình thức và phương pháp đấu tranh giữ vững chủ quyền biển đảo của Việt Nam. - Phổ biến giáo dục pháp luật về phòng, chống tội phạm và các tệ nạn xã hội, ma túy, mại dâm, HIV-AIDS, game trực tuyến, đẩy mạnh giáo dục pháp luật về an toàn giao thông ...	Công an TP Hà Nội (PA 83)	
	15h00-17h00	- Quy chế, hướng dẫn đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ; Nội dung yêu cầu trong đào tạo theo hệ thống tín chỉ và học tập đáp ứng nhu cầu xã hội. - Chức năng nhiệm vụ của cố vấn học tập.	Phòng Đào tạo	
Thứ 3 28/8/18	13h00-13h50	- Khái quát quá trình đào tạo và phát triển Trường Đại học Kiến trúc HN - Phổ biến Quy chế HSSV, quy chế đánh giá kết quả rèn luyện, chế độ chính sách, tín dụng đào tạo. - Chiến lược phát triển giáo dục giai đoạn 2011-2020, Quyết định số 1042/QĐ-TTg ngày 17/7/2017, Đề án hỗ trợ sinh viên khởi nghiệp theo QĐ 1230/QĐ-BGDĐT ngày 30/3/2018	Phòng CTSV	
	14h00-14h55	- Phổ biến các hoạt động hợp tác quốc tế liên quan đến trao đổi SV và các chương trình đào tạo liên kết - Hướng dẫn học ngoại ngữ tại Trường	Viện ĐT&HTQT	
	15h00-16h00	- Phổ biến nội dung và kế hoạch học chương trình giáo dục quốc phòng an ninh	TT GDQP HN I	
	16h00-17h00	- Phổ biến quy trình mượn tài liệu, sách, tạp chí... phục vụ cho công tác học tập và NCKH	TT Thư viện	
Thứ 4 29/8/18	13h00-14h30	- Hướng dẫn quy trình chấm thi, vào điểm và sửa điểm học phần. - Tổ chức lấy ý kiến phản hồi của sinh viên về hoạt động giảng dạy.	Phòng Thanh tra KT&ĐBCL	
	14h30-15h20	- Học phí và hướng dẫn nộp học phí online	Phòng TCKT	
	15h30-16h00	- Mục đích, ý nghĩa, quyền và nghĩa vụ khi tham gia bảo hiểm	Bảo hiểm	
	16h00-17h00	- Công tác Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên Trường ĐH Kiến trúc - Chiến lược phát triển thanh niên VN giai đoạn II (2016-2020)	Đoàn TN, Hội SV	

Thứ Ngày	Thời gian	Nội dung	Đơn vị	Địa điểm
Thứ 5 23/8/18	08h00-10h30	Khoa giới thiệu truyền thông và các ngành nghề đào tạo của Khoa. Ôn định nhân sự, giới thiệu cố vấn học tập, ban cán sự lớp	Khoa Quy hoạch	H101
	08h00-10h30		Viện ĐT&HTQT	U204
	14h00-16h30		Khoa QLĐT	H101
Thứ 6 24/8/18	08h00-08h30	- Khai mạc “TUẦN SINH HOẠT CÔNG DÂN - SINH VIÊN	Phòng CT-CTSV	HỘI TRƯỜNG U 401
	08h30-10h50	- NQ lần thứ 6,7 của BCHTW Đảng Khóa XII. Học tập và làm theo tấm gương đạo đức HCM theo Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016, Chỉ thị 27/CT-TTg ngày 08/9/2016 - Kế hoạch 178/KH-BGDDT ngày 16/3/2018, chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/2016, Chỉ thị 27/CT-TTg ngày 08/9/2016, Nghị quyết 410/QĐ-BGDDT ngày 4/2/2016. - Tuyên truyền phổ biến, giáo dục các quy định pháp luật cơ bản như: quyền con người, quyền công dân theo Hiến pháp năm 2013. Luật giáo dục, Luật Giáo dục Đại học 2012, Luật hình sự 2015, Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, Luật An toàn thông tin mạng số 86/2015/QH13	Khoa Lý luận chính trị	
	11h00-11h30	- Thông tin công tác NCKH của sinh viên trong trường	Phòng KHCN	
Thứ 2 27/8/18	07h30-9h30	- Tuyên truyền các nội dung về chủ quyền biển, đảo - Phổ biến giáo dục pháp luật về phòng, chống tội phạm và các tệ nạn xã hội, ma túy, mại dâm, HIV-AIDS, game trực tuyến, đẩy mạnh giáo dục pháp luật về an toàn giao thông ...	Công an TP Hà Nội (PA 83)	
	09h40-11h30	- Quy chế, hướng dẫn đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ; Nội dung yêu cầu trong đào tạo theo hệ thống tín chỉ và học tập đáp ứng nhu cầu xã hội. - Chức năng nhiệm vụ của cố vấn học tập.	Phòng Đào tạo	
Thứ 3 28/8/18	07h30-08h30	- Khái quát quá trình đào tạo và phát triển Trường ĐHKT - Phổ biến Quy chế HSSV, quy chế đánh giá kết quả rèn luyện, chế độ chính sách, tín dụng đào tạo. - Chiến lược phát triển giáo dục giai đoạn 2011-2020, Quyết định số 1042/QĐ-TTg ngày 17/7/2017, Đề án hỗ trợ sinh viên khởi nghiệp theo QĐ 1230/QĐ-BGDDT ngày 30/3/2018	Phòng CT-CTSV	
	08h30-09h30	- Phổ biến các hoạt động hợp tác quốc tế liên quan đến trao đổi SV và các chương trình đào tạo liên kết - Hướng dẫn học ngoại ngữ tại Trường	Viện ĐT&HTQT	
	09h40-10h30	- Phổ biến nội dung và kế hoạch học chương trình giáo dục quốc phòng an ninh	TT GDQP HN I	
	10h30-11h30	- Phổ biến quy trình mượn tài liệu, sách, tạp chí... phục vụ cho công tác học tập và NCKH	TT Thư viện	
Thứ 4 29/8/18	07h30-08h50	- Hướng dẫn quy trình chấm thi, vào điểm và sửa điểm học phần. - Tổ chức lấy ý kiến phản hồi của sinh viên về hoạt động giảng dạy.	Phòng Thanh tra KT&ĐBCL	
	09h00-10h00	- Học phí và hướng dẫn nộp học phí online	Phòng TCKT	
	10h00-10h30	- Mục đích, ý nghĩa, quyền và nghĩa vụ khi tham gia bảo hiểm	Bảo hiểm	
	10h30-11h30	- Công tác Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên Trường ĐH Kiến trúc - Chiến lược phát triển thanh niên VN giai đoạn II (2016-2020),	Đoàn TN, Hội SV	